Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 06 » апреля 2020 г.                                                                                     № 16
Об утверждении перечня должностных лиц,

уполномоченных на осуществление муниципального
земельного контроля на территории Муниципального
образования «Зональненское сельское поселение»
В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 6 закона Томской области от 18 сентября 2015 года № 124-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в Томской области», постановлением Администрации Зональненского сельского поселения от 3 марта 2017 года № 70.1 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля в отношении расположенных в границах сельского поселения объектов земельных отношений»,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.Утвердить перечень должностных лиц Администрации Зональненского сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области согласно приложению.

2.Управляющему делами Администрации Зональненского сельского поселения разместить Распоряжение в официальном печатном издании Зональненского сельского поселения «Информационный бюллетень Зональненского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (www.admzsp.ru).

3.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
 Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                          Е.А. Коновалова

Исп.И. Г. Трифонова

922-145
В дело 01-03
Приложение

к постановлению Администрации Зональненского сельского поселения

от  « 06 »  апреля 2020 г. №16

Перечень должностных лиц Администрации Зональненского сельского поселения, уполномоченных осуществлять муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Зональненское сельское поселение» Томского района Томской области
1. Ведущий специалист по управлению земельными и лесными ресурсами;
2. Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом;
3. Специалист по правовому обеспечению.